栃木県病院薬剤師会                  2023年 10月吉日

正会員・特別会員 各位

日病薬クラウド型会員管理システム

ログイン情報の更新のお願い

 日頃より、栃木県病院薬剤師会の運営にご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。

 さて、先にご案内がありました通り、日本病院薬剤師会よりクラウド型会員

管理システムのログイン情報のご案内が届いているかと存じます。本手続きに

より、会員管理（入退会等届出）、会費納入、日病薬病院薬学認定薬剤師制度の

システム化（シール廃止）等の対応が進められていくこととなっております。

 つきましては、栃木県病院薬剤師会では近日中に同システムを稼働すること

となりましたので、ログイン情報未更新の方は情報を更新していただきますよ

うお願いします。

 尚、メールアドレスは個人のものとし、共有のものは使用できませんのでご

注意ください。

 ご不明な点は事務局までご連絡ください。ご協力をお願いいたします。

【未更新者】（2023/9/25現在）

  栃病薬 正会員及び特別会員  727名中 524名（72％）

         お問い合わせ先： 栃木県病院薬剤師会 事務局

                 担当：佐藤 学 （那須赤十字病院）

                    柿沼 貴広（那須赤十字病院）

                    遠藤 和輝（獨協医科大学病院）

                           jimukyoku@tshp.ne.jp

                         0287-23-1122(代表)

重要

mailto:jimukyoku@tshp.ne.jp